

Reservation Tekniska nämnden 2023-09-07, ” Omdisponering av investeringsbudget inom tekniska nämnden 2023 TN 2023/0520”

Karl-Johan Nybell har reserverat sig mot Tekniska nämndens beslut att inte anta Danderydscenters ledamöters tilläggsyrkande:

Tilläggsyrkande: Karl-Johan Nybell (Danderydscentern) yrkar att:

en punkt tre adderas till beslutsförslaget med lydelsen ”Tekniska Nämnden ger i uppdrag till Tekniska kontoret att ta fram en budget, projektplan och tidsplan för återstående arbeten. Samt att redovisa detta nästa möte. Samt att redovisa varför man kan omdisponera dessa pengar, då de initialt var tänkt att spenderas i år.”

Danderydscenters ledamöter i Tekniska nämnden (TN) reserverar sig mot TN beslut av följande skäl:

Denna omdisponering bygger på majoritetens oförmåga att ha kontroll över medborgarnas skattepengar. Danderydscentern har vid ett flertal tillfällen yrkat på förbättrad finansiell uppföljning och projektuppföljning. Tex:

- 230614 Yrkade Danderydscenters ledamöter att addera bullerplanksprojektet i de strategiska avtal som skall följas upp extra noga. Detta initiativ röstades ner av majoriteten samt S och Mp.
- 230427 Yrkade Danderydscenters ledamöter att återremittera ”Budgetuppföljning per mars 2023”, detta för att uppdatera budgetuppföljningen med Investeringsprojektens totala (inte bara årliga) budget och utfall. Hade detta yrkande bifallit så hade vi redan i April upptäckt och kunnat åtgärda dessa problem. Detta initiativ röstades ner av majoriteten samt S och Mp.
- 211027 Yrkade Danderydscenters ledamöter återremiss på delegationsordningen med syfte att öka insynen för nämnden ibland annat upphandlingsfrågor. Detta hade gett möjlighet att för nämnden att kontrollera pågående upphandlingar. Detta initiativ röstades ner av majoriteten.

Upprustningen av bullerskärmar på Enebybergsvägen stressades igenom före valet. Detta utan att ha kontroll på att projektbudgeten saknade kritiska delar av projektkostnaderna. Hade man haft den kontroll som Danderydscentern vid ett flertal gånger yrkat hade dessa brister tidigt uppmärksammats. Istället upptäckte man detta sent under sommaren då restaureringen kommit halvvägs och proaktiva beslut för att minimera kostnadsökningen är mycket sena att göra.

Därför yrkade Danderydscentern att man nu tar fram en tydlig projektplan och tidsplan för återstående arbete.

En andra anledning är att de projekt man nu tar pengar ifrån ej tydligt speglar de investeringar Danderyds medborgare inte får.

De som reserverar sig är:

Karl Johan Nybell, Andrevice ordförande och gruppledare för Danderydscentern i tekniska nämnden
Christina Strenger-Böös, Danderydscentern
Christer Lidgard, Danderydscentern

